



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Fiskehallen Tvilling A/S
Kattegatvej 63, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 25 81 59 55

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2020.

Emil Tvilling
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Fiskehallen Tvilling A/S Kattegatvej 63 2150 Nordhavn CVR-nr.: 25 81 59 55 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Pernille Klitgaard, formand Steffen Tvilling Bent Arne Madsen Ninett Klitgaard Jens Christian Tvilling Emil Tvilling
Direktion	Steffen Tvilling Ninett Klitgaard
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Tvilling Ejendomme ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været forarbejdning og salg af fiskeprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21.335 t.kr. mod 19.470 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.652 t.kr. mod 1.648 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Særlige risici

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ud over COVID-19 forholdet som er beskrevet i afsnittet med særlige risici, er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	21.335.381	19.470
1 Personaleomkostninger	-17.801.088	-16.924
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-539.384	-574
Driftsresultat	2.994.909	1.972
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	293.808	201
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	69
Andre finansielle indtægter	21.256	41
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.499	-128
Resultat før skat	3.272.474	2.155
3 Skat af årets resultat	-620.930	-507
Årets resultat	2.651.544	1.648
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500
Overføres til overført resultat	2.651.544	148
Disponeret i alt	2.651.544	1.648



Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	5.360.000	5.695
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>5.360.000</u>	<u>5.695</u>
5 Grunde og bygninger	137.256	144
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.328.656	1.335
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.465.912</u>	<u>1.479</u>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.571.867	2.278
8 Deposita	11.473	11
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.583.340</u>	<u>2.289</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.409.252</u>	<u>9.463</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.010.105	1.890
Varebeholdninger i alt	<u>2.010.105</u>	<u>1.890</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.105.734	23.405
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	580
Tilgodehavende selskabsskat	0	3
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	116.468	91
Andre tilgodehavender	94.652	96
Periodeafgrænsningsposter	504.957	265
Tilgodehavender i alt	<u>23.821.811</u>	<u>24.440</u>
Likvide beholdninger	<u>688.782</u>	<u>130</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.520.698</u>	<u>26.460</u>
Aktiver i alt	<u>34.929.950</u>	<u>35.923</u>



Balance 31. december

	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
9 Overført resultat	20.017.259	17.366
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.500
Egenkapital i alt	21.017.259	19.866
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	113.300	93
Hensatte forpligtelser i alt	113.300	93
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.068
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.968.594	9.405
Gæld til tilknyttede virksomheder	212.651	0
Selskabsskat	592.398	0
Anden gæld	2.025.748	4.491
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.799.391	15.964
Gældsforpligtelser i alt	13.799.391	15.964
Passiver i alt	34.929.950	35.923

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter



Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	16.318.536	15.486
Pensioner	786.308	762
Andre omkostninger til social sikring	696.244	676
	17.801.088	16.924
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	39	37
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.694	0
Andre finansielle omkostninger	21.805	128
	37.499	128
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	600.930	487
Årets regulering af udskudt skat	20.000	20
	620.930	507
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	6.800.000	6.800
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2019	6.800.000	6.800
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.105.000	-770
Årets af- og nedskrivninger	-335.000	-335
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-1.440.000	-1.105
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	5.360.000	5.695



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	159.600	160
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2019	159.600	160
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-15.960	-10
Årets af- og nedskrivninger	-6.384	-6
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-22.344	-16
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	137.256	144
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	4.819.674	6.425
Tilgang i årets løb	190.970	163
Afgang i årets løb	0	-1.768
Kostpris 31. december 2019	5.010.644	4.820
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-3.483.988	-5.019
Årets af- og nedskrivninger	-198.000	-233
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	1.767
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-3.681.988	-3.485
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.328.656	1.335



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	3.313.000	3.313
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2019	3.313.000	3.313
Nedskrivninger 1. januar 2019	-1.034.941	-1.236
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	293.808	201
Udbytte	-1.000.000	0
Opskrivninger 31. december 2019	-1.741.133	-1.035
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.571.867	2.278
8. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	11.473	30
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	-19
Kostpris 31. december 2019	11.473	11
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	11.473	11
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	17.365.715	17.218
Årets overførte overskud eller underskud	2.651.544	148
	20.017.259	17.366
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	1.500.000	1.000
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500
Udloddet udbytte	-1.500.000	-1.000
	0	1.500



Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for den tilknyttede virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds mellemværende med pengeinstitut udgør 31. december 2019 0 t.kr.

Til sikkerhed for uudnyttet trækingsfacilitet hos selskabets pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.106

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	2.701
Huslejeforpligtelse	453
Eventualforpligtelser i alt	3.154

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Emil Tvilling

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-346380098896
Dato for underskrift: 17-04-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

Steffen Tvilling

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-926670764611
Dato for underskrift: 17-04-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

Ninett Klitgaard

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-265459124248
Dato for underskrift: 17-04-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jens Christian Tvilling

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-595011534158
Dato for underskrift: 20-04-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

Bent Arne Madsen

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-328830987410
Dato for underskrift: 17-04-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

Pernille Klitgaard Pedersen

Som Bestyrelsesformand
PID: 9208-2002-2-229807709686
Dato for underskrift: 17-04-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

Torben B. Petersen

Som Revisor
RID: 1295939049169
Dato for underskrift: 20-04-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

Emil Tvilling

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-346380098896
Dato for underskrift: 21-04-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: cedf94dcswXK56650882